Bom Despacho, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos
Contrato n° 110/2025, firmado entre este Município 
e  a  pessoa  jurídica  HABITAR  SERVIÇOS  DE 
QUALIDADE LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n° 
10.286.386/0001-01, no valor total de  R$ 9.367,80 
(nove mil, trezentos e sessenta e sete reais e oitenta 
centavos).  O prazo de vigência contratual  é  de  12 
(doze) meses, de  16 de outubro de 2025 até  12 de 
outubro de 2026.

Informações: Rua da Olaria, 80, sala 8, São João. 
35634-026 - Bom Despacho - MG- Bom Despacho- 
MG, (37) 3520 1434, licitacao@pmbd.mg.gov.br

[...]

Homologação em  14 de outubro de 2025, pela  Se-
cretária Municipal de Cultura e Turismo, Sra. Bárba-
ra Freitas Santos.
Contrato nº 108/2025, firmado entre este Município 
e a empresa BELLA LUZ LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n° 46.674.080/0001-61, no valor total de R$ 
151.049,00 (cento e cinquenta e um mil e quarenta e 
nove reais), vigente de 14 de outubro de 2025 a 31 
de janeiro de 2026;
Contrato nº 109/2025, firmado entre este Município 
e  a  empresa  CONSTRUTORA  REMO  LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 18.225.557/0001-96, no 
valor total de R$ 853.522,87 (oitocentos e cinquenta 
e três mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e